Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Володарского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 апреля  2012 г.                   № 14
Об утверждении Порядка содержания

автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования

                 В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Володарского сельского поселения, в целях создания условий безопасности дорожного движения администрация Володарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Порядок содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2.  Опубликовать данное Постановление в газете «Лужская правда»

3.  Возложить контроль за исполнением данного Постановления на заместителя главы администрации Егорова А.И.
Глава администрации

Володарского сельского поселения                              Н.В. Банникова